Philostratus in Amphirai imagine, in cuius antro portam somniorum esse dictabant (nam si quis illuc dormisset, quod scire optabat in somnis discebat) ita somnum describit; facit, inquiens, resoluta videbatur, candam vestem habebat supra nigram, quasi diem, & noctem indicaret, cornu manu habebat (quod & Poëta dicunt) è quo somnia superdormientem effundere videbatur, quod idco esse & sum esse dicunt, quod cornu attenuatum pellucidum sit, resq; prout se habent, ostendat; ac ideo somnia, quæ vera sunt cornea dicuntur; cum vero somnus vaha denunciat ebur, & elephantis dentem gestat, nam ipsum vel ad tenuissimas laminas dissecatum nunquam pellucidum redditur; quare Virgilius geminas portas finxit, per quas ad nos somnia deruent; alteram cornicam, & alteram eburneam, per hanc falsa, per illam vera, in dormientes spectra immittuntur, de quo ex Homero Porphyrius differet: nec minus fane: Lib. 6.  
 Macrobius: latet (inquit) omne verum: hec tamen anima cum ab officijs corporis somno eius paululum libera est interdum adspicit: de somnonnumquam tendit aciem, nec tamen pervenit, & cum adspicit non tam tamen non libera, & perfecto lumine videt, sed interiecto velami-pionis. Lib. 1:  
 ne, quod nexus natura colligantis obducit: hoc velamen cu in quiete ad veram visq; aciem intraspiciens admittit de cornu creditur, cuius ista natura est, ut attenuatum visui per viuum sit; cum vero à utro habet, ac repellit obtutum, ebur pnt alii pnuis corpus ita an-  
 tenuit, qm

*Tura densatum est, ut ad quamvis extremitatem tenuitatis erat*  
*Li. 6. nullo visu ad interiora tendente penetretur. Hoc idem Virgi-*  
*Aenei. Ius de vmo somniorum scribit.*

*In medio ramos, annosq; brachia pandit*

*Vlmus opaca ingens, quem sedem somnia vulgo*

*Vana tenere ferunt folijsq; sub omnibus herent.*

Vbi Servius, qui de insomnijs, inquit, scripserunt dicunt, quo tempore folia de arboribus cadunt vana esse somnia. Alij dicunt vlmum arborē esse sterilem, ideoq; somniorum vanitatem exprimere, quæ à veteribus cæca sunt appellata, vt refert Suidas, aut quod fallacia sunt, aut quod cum eis loquantur, qui oculos habent clausos. Virgini somnus in manu habcre dicitur, qua homines tangens soporem inducit: hac strangi orat Statius antecedente poëmate: & Ouidius somni sedes apud Cimmerios vult esse: Homerus in Zemno insula: Ariotus apud Arabes: ac tandem Ouidius regiam somni sedem sic.

*Lib. 11. describit:*

*Metha. In medio thorus est, hebeno sublimis in antro*

*amaphor. Plumeus, unicolor, pullo valamine teles,*